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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.085 6:18:38.516
(23) TEAM BIGA CASE - RAMINA 66 17:11.671 +16:38.586 6:35:50.187
1 20:49:20.068 67 35.540 +2.455 6:36:25.727
2 37.208 +4.123 20:49:57.276 68 19:10.340  +18:37.255 6:55:36.067
3 20:30.982  +19:57.897 21:10:28.258 69 35.845 +2.760 6:56:11.912
4 43.162 +10.077 21:11:11.420 70 19:13.968  +18:40.883 7:15:25.880
5 16:35.104  +16:02.019  21:27:46.524 n 36.498 +3.413 7:16:02.378
6 42.146 +9.061 21:28:28.670 72 18:14.701 +17:41.616 7:34:17.079
7 17:58.082  +17:24.997  21:46:26.752 73 34.925 +1.840 7:34:52.004
8 2:08.055 +1:34.970 21:48:34.807 74 18:43.034 +18:09.949 7:53:35.038
9 41.276 +8.191 21:49:16.083 75 37.237 +4.152 7:54:12.275
10 19:18.626  +18:45.541 22:08:34.709 76 18:18.448  +17:45.363 8:12:30.723
11 41.135 +8.050 22:09:15.844 7 38.905 +5.820 8:13:09.628
12 18:20.437  +17:56.352  22:27:45.281 8 18:43.578  +18:10.493 8:31:53.206
13 36.026 +2.941 22:28:21.307 79 59.170 +26.085 8:32:52.376
14 17:46.269  +17:13.184  22:46:07.576 80 36.316 +3.231 8:33:28.692
15 38.527 +5.442 22:46:46.103 81 18:15.602 +17:42.517 8:51:44.294
16 17:37.765  +17:04.680  23:04:23.868 82 35.178 +2.093 8:52:19.472
17 37.689 +4.604 23:05:01.557 83 18:11.281 +17:38.196 9:10:30.753
18 16:38.173  +16:05.088  23:21:39.730 84 33.190 +0.105 9:11:03.943
19 47.538 +14.453 23:22:27 268 85 19:02.718 +18:29.633 9:30:06.661
20 16:51.737  +16:18.652  23:39:19.005 86 33.903 +0.818 9:30:40.564
21 45.490 +12.405 23:40:04.495 87 19:01.841 +18:28.756 9:49:42.405
22 30.746 +6.661 23:40:44.241 88 37.830 +4.745 9:50:20.235
23 19:01.080  +18:27.995  23:59:45.321 89 18:31.023  +17:57.938 10:08:51.258
24 37.473 +4.388 22.794 90 39.450 +6.365 10:09:30.708
25 19:38.469 +19:05.384 20:01.263 91 19:23.305 +18:50.220 10:28:54.013
26 43.186 +10.101 20:44.449 92 42.554 +9.469 10:29:36.567
27 17:58.933 +17:25.848 38:43.382 93 18:34.358 +18:01.273 10:48:10.925
28 36.423 +3.338 39:19.805 94 44.235 +11.150 10:48:55.160
29 19:16.395  +18:43.310 58:36.200 95 36.343 +3.258  10:49:31.503
30 34.582 +1.497 59:10.782 96 19:43.011 +19:09.926 11:09:14.514
31 20:35.957  +20:02.872 1:19:46.739 o7 53.190 +20.105 11:10:07.704
32 38.638 +5.553 1:20:25.377
33 16:34.324  +16:01.239 1:36:59.701
34 1:06.610 +33.525 1:38:06.311
35 17:05.654  +16:32.569 1:55:11.965
36 41.280 +8.195 1:55:53.245
37 19:29.628 +18:56.543 2:15:22.873
38 37.646 +4.561 2:16:00.519
39 19:42.709  +19:09.624 2:35:43.228
40 1:04.912 +31.827 2:36:48.140
41 34.272 +1.187 2:37:22.412
42 19:32.152 +18:59.067 2:56:54.564
43 37.429 +4.344 2:57:31.993
44 19:04.554  +18:31.469 3:16:36.547
45 38.208 +5.123 3:17:14.755
46 19:06.251 +18:33.166 3:36:21.006
47 35.708 +2.623 3:36:56.714
48 19:43.695 +19:10.610 3:56:40.409
49 38.580 +5.495 3:57:18.989
50 19:41.772 +19:08.687 4:17:00.761
51 50.779 +17.694 4:17:51.540
52 37.265 +4.180 4:18:28.805
53 18:30.479 +17:57.394 4:36:59.284
54 38.899 +5.814 4:37:38.183
55 19:26.976  +18:53.891 4:57:05.159
56 37.621 +4.536 4:57:42.780
57 19:28.006  +18:54.921 5:17:10.786
58 38.281 +5.196 5:17:49.067
59 19:32.272  +18:59.187 5:37:21.339
60 34.871 +1.786 5:37:56.210
61 19:24.646 +18:51.561 5:57:20.856
62 34.731 +1.646 5:57:55.587
63 19:13.678  +18:40.593 6:17:09.265
64 56.166 +23.081 6:18:05.431
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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